
Piesaki pasākumu Vidzemes inovāciju nedēļas
2025 programmai

Līdz 2025. gada 24. janvārim interesentiem visā Latvijā ir iespēja pieteikt pasākumus,
lai  kļūtu  par  daļu  no  Vidzemes  inovāciju  nedēļas  2025  –  platformas,  ar  kuras
starpniecību jau septiņus gadu pēc kārtas tiek izcelti drosmīgi risinājumi un sabiedrībai
nozīmīgas inovācijas.  Šogad inovāciju  nedēļa Vidzemē norisināsies  no 24.  līdz  28.
februārim.

Šī gada virstēma “Uzdrīkstēšanās” aicina izcelt  drosmīgus lēmumus un neparastas
idejas,  kas  dažādās  nozarēs  iedvesmo  un  rada  pozitīvas  pārmaiņas.  Pasākumu
pieteikumus aicināti  iesniegt  ikviens  sabiedrības  pārmaiņu  veicinātājs  –  uzņēmējs,
valsts  pārvaldes  darbinieks,  organizāciju  pārstāvis  un  citi,  kuru  darbība  veicina
izaugsmi tādās jomās, kā, piemēram, uzņēmējdarbība, publiskā pārvalde, pētniecība,
izglītība, kultūra, tehnoloģijas, veselības aprūpe, vides resursu apsaimniekošana un
aizsardzība u.c.

Plašāka informācija par pasākumu pieteikšanu un Vidzemes inovāciju nedēļas norisi
pieejama tīmekļa vietnē https://innovation.vidzeme.lv.

Organizatori  atgādina,  ka  dalība  Vidzemes  inovāciju  nedēļā  ir  bez  maksas  gan
pasākumu organizatoriem, gan apmeklētājiem.

Par Vidzemes inovāciju nedēļu

https://innovation.vidzeme.lv


Vidzemes inovāciju nedēļa pirmo reizi notika 2019. gadā, un tās mērķis ir saglabājies
nemainīgs  –  stiprināt  vidzemnieku  inovācijas  garu  un  veidot  auglīgu  vidi  jaunu
produktu un pakalpojumu radīšanai, sadarbībai un ideju apmaiņai starp izglītības un
pētniecības sektoru, uzņēmējiem un zinātniekiem, nozaru līderiem un sabiedrību, ideju
radītājiem un finansētājiem.

Visas  aktivitātes  inovāciju  nedēļas  ietvaros  tiek  balstītas  uz  trīs  stūrakmeņiem  –
Uzdrīkstēties! Zināt kā! Rīkoties! Tie simbolizē drosmi palūkoties uz produktiem un
procesiem no cita skatupunkta, meklēt kopīgus saskarsmes punktus, krāt zināšanas,
pieredzi, idejas un kontaktus, lai to visu izmantotu ikdienas darbā, labumu dodot arī
vietējai kopienai, pašvaldībai, reģionam un valstij.

Informāciju  sagatavoja:  Anita  Āboliņa,  galvenā  komunikācijas  speciāliste  Vidzemes
plānošanas reģionā, anita.abolina@vidzeme.lv Jautājumiem: Koncepts – Laila Gercāne,
laila.gercane@vidzeme.lv,  Atbalsts  pasākumu  organizatoriem  –  Marta  Riekstiņa,
marta.riekstina@vidzeme.lv


